

Canoas ApS
c/o Direktør Jan Knudsen, Bernstorffsvej 93 B, Hellerup


CVR-nr. 30 54 38 07

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

18/11 2016



Jan Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Canoas ApS c/o Direktør Jan Knudsen Bernstorffsvej 93 B Hellerup CVR-nr.: 30 54 38 07 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jan Knudsen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er konsulentvirksomhed, administration, it-virksomhed, ejendomsudlejning, investering, handel og service samt anden hermed forbunden virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 249.798 mod -25.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 256.151 mod -17.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste	249.798	-25
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.167	0
Driftsresultat	248.631	-25
Andre finansielle indtægter	8.373	3
1 Øvrige finansielle omkostninger	-340	0
Resultat før skat	256.664	-22
Skat af årets resultat	-513	5
Årets resultat	256.151	-17
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	256.151	0
Disponeret fra overført resultat	0	-17
Disponeret i alt	256.151	-17

Balance 30. juni

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.833	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	12.833	0
	Anlægsaktiver i alt	12.833	0
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	73.125	0
	Andre tilgodehavender	0	121
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	271.928	0
	Tilgodehavender i alt	345.053	121
	Likvide beholdninger	86.791	0
	Omsætningsaktiver i alt	431.844	121
	Aktiver i alt	444.677	121

Balance 30. juni

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150
Overført resultat	217.616	-39
Egenkapital i alt	<u>367.616</u>	<u>111</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	513	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>513</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.364	0
Anden gæld	74.184	10
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>76.548</u>	<u>10</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>76.548</u>	<u>10</u>
Passiver i alt	<u>444.677</u>	<u>121</u>

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	340	0	
	340	0	
 2. Materielle anlægsaktiver			
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	
Tilgang		14.000	
Kostpris 30. juni 2016		14.000	
Årets afskrivninger		1.167	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016		1.167	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016		12.833	
 3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 30. juni 2016 kr.
Direktion	10,05	0	271.928

Noter

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2015	150.000	-38.535	0	111.465
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>256.151</u>	<u>0</u>	<u>256.151</u>
Egenkapital 30. juni 2016	<u>150.000</u>	<u>217.616</u>	<u>0</u>	<u>367.616</u>